
Or.V.0062- 106/ 08

Protokół Nr 106/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 4 września 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 4 września
2008  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

3. Wyrażenie  opinii  w  sprawie  założenia  lokaty  terminowej  środków
finansowych budżetu Powiatu w kwocie 3 500 000 złotych.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Społecznego  Komitetu  Budowy  Drogi
Supraśl – Cieliczanka w sprawie modernizacji tej drogi na odcinku od ul.
Cieliczańskiej w Supraślu do granicy gminy Supraśl w Cieliczance. 

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

6. Podpisanie pism do Wójtów i Burmistrzów gmin w sprawie pokrycia 50%
kosztów  opracowania  projektów  budowlanych  na  przebudowę  dróg
zgłoszonych  o  dofinansowanie  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013.

7. Podpisanie porozumienia z Gminą Zawady w sprawie powierzenia Gminie
zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi.

8. Podpisanie odpowiedzi na pismo Radnej Rady Gminy w Turośni Kościelnej
w sprawie wykonania chodnika we wsi Iwanówka.

9. Podpisanie umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego
w sprawie wspólnego finansowania zadania remontowego związanego z
poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegającego na remoncie skrzyżowania
drogi powiatowej nr 1528B Gąsówka Skwarki – Płonka Kościelna na wlocie
z drogą wojewódzką nr 681 Roszki Wodźki – Łapy – Poświętne – Brańsk –
Ciechanowiec w m. Płonka Kościelna.

10.Podpisanie umowy najmu pomieszczeń w budynku przy ul.  Słonimskiej
15/1 w Białymstoku zajmowanych przez firmę ACUSTIC. 

11.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatków  motywacyjnych  dla
dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki (279/08).



12.Podjęcie  dwóch  uchwał  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniów w ZSM w Łapach
(280/08, 281/08).

13.Przyjęcie  informacji  dyrektora  LO  w  Łapach  w  sprawie  postępu  prac
modernizacyjnych  pomieszczeń  internatu  w  celu  dostosowania  ich  do
potrzeb biura filii Powiatowego Urzędu Pracy oraz Powiatowego Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

14.Omówienie  przy  udziale  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny,  sprawy
nieodpłatnego  przejęcia  od  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości
zabudowanej ośrodkiem zdrowia, położonej w Juchnowcu Dolnym.

15.Upoważnienie  2  członków  Zarządu  Powiatu  do  podpisania  umowy  o
dofinansowanie  dwóch  projektów  w  ramach  Programu  Operacyjnego
Kapitał  Ludzki  2007  –  2013,  Priorytet  IX  Rozwój  Wykształcenia  i
Kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.2  Podniesienie  atrakcyjności  i
jakości szkolnictwa zawodowego.

16.Rozpatrzenie pisma dyrektora ZSM w Łapach o dofinansowanie zakupu
12  pucharów  dla  uczestników  XXVIII  biegu  w  Rocznicę  Wiktorii
Wiedeńskiej na trasie Płonka Kościelna – Łapy.

17.Rozpatrzenie pisma dyrektora Centrum Edukacji  w Supraślu w sprawie
współorganizacji  I  Towarzyskiego  Konkursu  Zręczności  Powożenia
Zaprzęgami.

18.Rozpatrzenie  wniosku  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2008 rok.

19.Przyjęcie  wyjaśnień  dyrektora  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Białymstoku w sprawie lokalizacji biura Stowarzyszenia
„Od Dialogu do Rozwoju”.

20.Omówienie  harmonogramu likwidacji  filii  DPS w Łaźniach i  utworzenia
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi.

21.Zapoznanie  się  z  korespondencją  w  sprawie  wyjaśnienia  wątpliwości
związanych z zamiarem dyrektora Domu Dziecka w Krasnem w zakresie
budowy domu przeznaczonego dzieciom opuszczającym placówkę.

22.Rozpatrzenie  pisma Sekretarza Powiatu w sprawie dokonania  zmian w
budżecie na 2008 rok.

23.Akceptacja porządku dziennego XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

24.Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego:

a) Informacja z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości,

b) Informacja z działalności Wydziału Architektury,

c)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok,

d) projekt uchwały RPB w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej
dla gospodarstwa pomocniczego na 2008 rok,

e)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  przekształcenia  Domu  Pomocy
Społecznej w Jałowce z filią w Łaźniach,
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f) projekt uchwały RPB w sprawie utworzenia Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach,  stanowiącego  jednostkę
organizacyjną pomocy społecznej,

g)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  Wieloletniego  Planu
Inwestycyjnego Powiatu Białostockiego na lata 2008 – 2015,

h)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  Planu  Rozwoju  Lokalnego
Powiatu Białostockiego na okres programowania 2008 – 2015,

i) projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,

j) informacja ZPB z wykonania uchwał Rady Powiatu za okres od 1.01.2008
do 30.06.2008,

k)  informacja  ZPB  z  wykonania  uchwał  Zarządu  Powiatu  w  okresie  od
1.01.2008 do 30.06.2008,

 l)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  udzielenia  zgody  na  dokonanie
darowizny na rzecz Urzędu Miejskiego w Surażu,

ł)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od
obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy  najmu  na  okres
dłuższy niż 3 lata.

25.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 105/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod  drogi  powiatowe  położonej  w  obrębie  Niewodnica  Korycka,  gm.  Turośń
Kościelna, oznaczonej numerem geodezyjnym 185/1 o powierzchni 0,0102 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3

Wyrażenie opinii w sprawie założenia lokaty terminowej środków
finansowych budżetu Powiatu w kwocie 3 500 000 złotych.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  przedstawił
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zebranym  pismo  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  założenia  lokaty  terminowej  środków finansowych  budżetu  Powiatu  w
kwocie 3 500 000 złotych /zał. nr 3/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
Członków Zarządu o wysłaniu do banków zapytania o oprocentowanie i możliwość
założenia lokaty terminowej. Najkorzystniejsza oferta została przedłożona przez
bank AIG.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ofertę
banku AIG, jako bank w którym zostaną założone ww. lokaty terminowe. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Społecznego  Komitetu  Budowy
Drogi Supraśl – Cieliczanka w sprawie modernizacji tej drogi na odcinku
od ul. Cieliczańskiej w Supraślu do granicy gminy Supraśl w Cieliczance. 

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom  Zarządu  propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Społecznego  Komitetu
Budowy Drogi Supraśl – Cieliczanka  sprawie modernizacji tej drogi na odcinku do
ul. Cieliczańskiej w Supraślu do granicy gminy Supraśl w Cieliczance /zał. nr 4/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski przedłożył wyjaśnienia dotyczące powyższej propozycji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  odczytał
zebranym  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 6/.  

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  w  związku  z
nadwyżką wykonanych dochodów budżetowych w stosunku do planu dochodów
zwraca się z wnioskiem do Zarządu Powiatu Białostockiego o przeznaczenie ww.
kwoty na zwiększenie planu zakupu usług remontowych na drogach powiatowych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała, iż
możliwe jest przekazanie wyższej kwoty na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku czyli 144 169 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  wraz  z  poprawką  zgłoszoną  przez  Panią  Marię  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  do  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
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Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 6

Podpisanie  pism  do  Wójtów  i  Burmistrzów  gmin  w  sprawie
pokrycia  50%  kosztów  opracowania  projektów  budowlanych  na
przebudowę dróg zgłoszonych o dofinansowanie w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z projektami pism do Wójtów i Burmistrzów gmin w sprawie pokrycia
50%  kosztów  opracowania  projektów  budowlanych  na  przebudowę  dróg
zgłoszonych o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pism i  upoważnił  do  ich  podpisania  Pana  Adama Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7 – 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie porozumienia z Gminą Zawady w sprawie powierzenia
Gminie zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym projekt porozumienia z Gminą Zawady w sprawie powierzenia Gminie
Zawady zadania z zakresu zarządzania drogami powiatowymi. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo Radnej  Rady  Gminy  w Turośni
Kościelnej w sprawie wykonania chodnika we wsi Iwanówka.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Radnej  Rady  Gminy  w
Turośni Kościelnej w sprawie wykonania chodnika we wsi Iwanówka /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. projekt.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
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propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie  umowy  z  Urzędem  Marszałkowskim  Województwa
Podlaskiego w sprawie wspólnego finansowania zadania remontowego
związanego z poprawą bezpieczeństwa ruchu, polegającego na remoncie
skrzyżowania  drogi  powiatowej  nr  1528B  Gąsówka  Skwarki  –  Płonka
Kościelna na wlocie z drogą wojewódzką nr 681 Roszki Wodźki – Łapy –
Poświętne – Brańsk – Ciechanowiec w m. Płonka Kościelna.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  umowy  przedłożonej  przez  Urząd  Marszałkowski
Województwa  Podlaskiego  w  sprawie  wspólnego  finansowania  zadania
remontowego  związanego  z  poprawą  bezpieczeństwa  ruchu,  polegającego  na
remoncie  skrzyżowania  drogi  powiatowej  nr  1528B Gąsówka Skwarki  –  Płonka
Kościelna na wlocie z drogą wojewódzką nr 681 Roszki Wodźki – Łapy – Poświętne
– Brańsk – Ciechanowiec w m. Płonka Kościelna. Przypomniał, iż w ww. kwestii
Zarząd Powiatu proponował zawarcie dwustronnej  umowy, ale propozycja taka
została odrzucona. W przypadku niepodpisania umowy ww. zadanie nie zostanie
zrealizowane i nie będzie zawarta żadna inna umowa w dotycząca ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przy  trzech  głosach
„wstrzymujących się”  zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie  umowy  najmu  pomieszczeń  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku zajmowanych przez firmę ACUSTIC. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją umowy najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Słonimskiej
15/1 w Białymstoku przez firmę ACUSTIC. 

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegóły dotyczące ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisu Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 11
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Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych
dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez
Powiat Białostocki (279/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  wysokości  dodatków  motywacyjnych  dla
dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki /zał. nr 18/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
279/08  z  dnia  4  września  2008  roku  w sprawie  wysokości  dodatków
motywacyjnych  dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Podjęcie  dwóch  uchwał  w  sprawie  określenia  tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania uczniów w ZSM
w Łapach (280/08, 281/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektami  dwóch  uchwał  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania i wychowania uczniów ZSM w Łapach /zał. nr 20 -21/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. projekty.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie uchwałę nr 280/08 z
dnia 4 września 2008 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania i wychowania /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
281/08 z dnia 4 września 2008 roku w sprawie określenia tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania i wychowania /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Przyjęcie  informacji  dyrektora  LO  w Łapach  w sprawie  postępu
prac modernizacyjnych pomieszczeń internatu w celu dostosowania ich
do  potrzeb  biura  filii  Powiatowego  Urzędu  Pracy  oraz  Powiatowego
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Dariusza  Wincenicaka  –
Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Łapach. 

 Pan Dariusz Wincenciak – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Łapach,
przedstawił obecną sytuację dotyczącą przystosowania pomieszczeń w budynku
Internatu przy Liceum Ogólnokształcącym w Łapach oraz  przedstawił  wstępną
kalkulację ww. robót. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją  i
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zaakceptował konieczne do dokonania w budżecie Powiatu zmiany  /zał.
nr  24/  w  związku  z  podjęciem  decyzji  o  przeniesieniu  do  budynku
internatu przy Liceum Ogólnokształcącym w Łapach, filii  Powiatowego
Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i  Kartograficznej  i  Powiatowego
Urzędu Pracy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 14

Omówienie  przy  udziale  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny,
sprawy  nieodpłatnego  przejęcia  od  Powiatu  Białostockiego
nieruchomości zabudowanej ośrodkiem zdrowia, położonej w Juchnowcu
Dolnym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Czesława  Jakubowicza  –
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny i poprosił o przedstawienie sytuacji związanej
z  nieodpłatnym  przekazaniem  od  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości
zabudowanej ośrodkiem zdrowia, położonej w Juchnowcu Dolnym /zał. nr 25/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Pan Czesław Jakubowicz – Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny, wyraził chęć
przejęcia przez Gminę ww. nieruchomości. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  sytuacją,  i
jednogłośnie postanowił wyrazić pozytywną opinię w kwestii możliwości
przekazania ww. nieruchomości Gminie Juchnowiec Kościelny i skierował
sprawę  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  celem
przygotowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w ww.
kwestii i skierowania go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej i
Rady Powiatu Białostockiego w miesiącu październiku 2008 roku.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Upoważnienie 2 członków Zarządu Powiatu do podpisania umowy o
dofinansowanie  dwóch  projektów  w  ramach  Programu  Operacyjnego
Kapitał  Ludzki  2007  –  2013,  Priorytet  IX  Rozwój  Wykształcenia  i
Kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.2  Podniesienie  atrakcyjności  i
jakości szkolnictwa zawodowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zabranych z
wnioskiem Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o
upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  Powiatu  do  podpisania  umowy  o
dofinansowanie  dwóch  projektów  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał
Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w regionach,
Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego /zał.
nr 26/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, że dwie szkoły otrzymały dofinansowanie w
ramach  ww.  projektu,  teraz  konieczne  jest  zawarcie  umów  i  podpisanie
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oświadczeń o ewentualnym zwrocie odzyskanego podatku VAT. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Rozpatrzenie  pisma  dyrektora  ZSM w  Łapach  o  dofinansowanie
zakupu 12 pucharów dla uczestników XXVIII biegu w Rocznicę Wiktorii
Wiedeńskiej na trasie Płonka Kościelna – Łapy.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Dyrektora ZSM w Łapach o dofinansowanie zakupu 12 pucharów
dla uczestników XXVIII  biegu w Rocznicę Wiktorii  Wiedeńskiej  na trasie Płonka
Kościelna – Łapy /zał. nr 27/.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska,
wyjaśniał,  iż  jest  to  impreza  cykliczna,  która  jest  wpisana  do  Powiatowego
Programu.  Wydział  zaproponował  przeznaczyć kwotę 600 złotych na zakup 12
pucharów.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przeznaczenie  kwoty  około  600  złotych  na  zakup  12  pucharów  dla
uczestników ww. imprezy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17

Rozpatrzenie  pisma  dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w
sprawie  współorganizacji  I  Towarzyskiego  Konkursu  Zręczności
Powożenia Zaprzęgami.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Dyrektora  Centrum  edukacji  w  Supraślu  w  sprawie
współorganizacji  I  Towarzyskiego  Konkursu  Zręczności  Powożenia  Zaprzęgami
/zał. nr 28/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące ww. pisma oraz poprosiła
o zaakceptowanie przeznaczenia kwoty 700 złotych na organizację ww. imprezy.
Jest  to pierwsza tego typu impreza organizowana przez placówkę prowadzoną
przez Powiat Białostocki. W chwili obecnej zgłosiło się już 18 chętnych od wzięcia
udziału w imprezie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił
przeznaczyć  kwotę  około  700  złotych  na  zakup  pucharów  dla
uczestników ww. imprezy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18
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Rozpatrzenie  wniosku Naczelnika  Wydziału  Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2008 rok.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o przedłożeniu wniosku przez Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na
2008 rok /zał. nr 29/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, iż zmiany te są związane z przedłożonym
Zarządowi  Powiatu  Białostockiego  projektem  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla
gospodarstwa pomocniczego na 2008 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie na
2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19

Przyjęcie wyjaśnień dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno
–  Pedagogicznej  w  Białymstoku  w  sprawie  lokalizacji  biura
Stowarzyszenia „Od Dialogu do Rozwoju”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłe na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Panią Bożenę Perkowską – Dyrektora
Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej   w Białymstoku oraz Panią
Katarzynę  Puchalską  –  Gawron  –  Prezesa  Stowarzyszenia  „Od  Dialogu  do
Rozwoju”.  Przypomniał,  iż  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  wpłynęło  pismo
informujące o zarejestrowaniu Stowarzyszenia „Od Dialogu do Rozwoju” z prośbą
o nieodpłatne  użyczenie  lokalu  Powiatowej  Poradni  Pedagogiczno  –
Psychologicznej  na  potrzeby Stowarzyszenia.  W związku z brakiem możliwości
prawnych Zarząd postanowił  nie  wyrażać zgody na użyczenie  ww.  lokalu.  Pan
Wiesław  Pusz,  poprosił  o  przedłożenie  wyjaśnień  w  tej  kwestii  Panią  Bożenę
Perkowską o przedstawienie szczegółów ww. sprawy.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  złożyła  Pani  Bożena  Perkowska  –
Dyrektor  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej,  wyjaśniła  skąd
wziął się pomysł na powołanie ww. Stowarzyszenia. Przedstawiła zapisy statutu
Stowarzyszenia  odnoszące  się  do  użyczenia  pomieszczeń  na  siedzibę  i
prowadzenie  działalności.  W sprawie  tej  powinno  zostać  zawarte  odpowiednie
porozumienie.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła,  iż
umieszczanie siedziby Stowarzyszenia w siedzibie jednostki budżetowej nie jest
rozwiązaniem właściwym z punktu widzenia ustawy o finansach publicznych.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
dodał, iż jest to bardzo źle postrzegane, gdy siedzibą Stowarzyszenia jest miejsce
pracy większości członków Stowarzyszenia.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
wskazał  możliwe  punkty  kolizji  pomiędzy  łączeniem siedziby  Stowarzyszenia  i
Poradni.
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Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, zaproponował
by siedzibę Stowarzyszenia umieścić w prywatnym mieszkaniu, zaś jako adres do
korespondencji może być podawany adres Poradni.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż w
przypadku  użyczenia  pomieszczeń  na  rzecz  Stowarzyszenia,  zgodnie  z
obowiązującymi  przepisami  prawa powstanie  obowiązek opłacenia  podatku  od
nieruchomości od użyczonej powierzchni.

Pani  Bożena Perkowska –  Dyrektor  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno –
Pedagogicznej  w  Białymstoku,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień  Członków  Zarządu
Powiatu Białostockiego oraz Skarbnika Powiatu Białostockiego, zobowiązała się do
zmiany adresu siedziby ww. Stowarzyszenia.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z  ww. wyjaśnieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Dyrektorowi  Powiatowej
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku.

Ad. 20

Omówienie  harmonogramu  likwidacji  filii  DPS  w  Łaźniach  i
utworzenia Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłych
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Jana  Steckiewicza  –
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  z  Jałówce  z  Filią  w  Łaźniach  oraz  Pana
Mariana Adama Sacharewicza – Zastępcę Dyrektora  Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce  z  Filią  w  Łaźniach.  Zwrócił  się  z  prośbą  do  gości  o  przedstawienie
harmonogramu likwidacji Filii DPS w Łaźniach oraz utworzenia Ośrodka Wsparcia
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi /zał. nr 30/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Dyrektor  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani  Elżbieta Anna Turczewska „w
chwili obecnej mamy 607 000 złotych, które są wprowadzone do budżetu, plus
dodatkowe 30 000 złotych, które były już przeznaczone na ten cel wcześniej w
ramach środków własnych powiatu. Ośrodek ten powinien powstać do 1 grudnia
2008 roku.  Moje  stanowisko jest  taki  by likwidacji  Filii  w Łaźniach  dokonać z
końcem  grudnia  2008  roku.  Można  pozwolić  na  miesiąc  podwójnego
funkcjonowania  dwóch  placówek  w  jednym  budynku.  Oczywiście  szybsza
zamknięcie Filii nie jest przeciwwskazane. Z tym, że należy wziąć tu pod uwagę
sprawy pracownicze, gdyż z przedłożonych przez Dyrektorów informacji wynika,
że nie wszyscy pracownicy znajdą zatrudnienie w Ośrodku Wsparcia. By można
było podjąć jakieś działania konieczne jest podjęcie dwóch uchwał przez Radę
Powiatu  Białostockiego.  Projekty  ww.  uchwał  zostały  przedłożone  Zarządowi
Powiatu Białostockiego do akceptacji.”  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie wyjaśniła, iż w przypadku zaakceptowania ww. harmonogramu likwidacji
filii  w  Łaźniach,  konieczne  będzie  wstrzymanie  przyjmowania  kolejnych
pensjonariuszy  do  ww.  placówki.  W  kwestii  tej  należy  wystosować  pismo  do
Wojewody Podlaskiego.

 Pan  Jan  Steckiewicz  –  Dyrektor  DPS  w  Jałowce  z  Filią  w  Łaźniach,
przedstawił zebranym koszty oraz szczegółowy plan wygaszania filii w Łaźniach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  czy
pracownicy placówki już wiedzą coś na temat planowanych zmian kadrowych.

Pan Marian Adam Sacharewicz – Zastępca Dyrektora DPS w Jałówce z Filią
w  Łaźniach,  wyjaśnił,  iż  żadnych  konkretnych  szczegółów  zaistniałej  sytuacji
jeszcze pracownikom nie przedstawiono.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, zaproponowała by w tej sprawie zorganizować spotkanie
pracowników  DPS  z  Dyrektorem  i  przedstawicielami  Zarządu  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważniła  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego, do podpisania pism
związanych z podjęciem działań zmierzających do likwidacji filii DPS w
Łaźniach.       

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
harmonogramem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Zapoznanie  się  z  korespondencją  w  sprawie  wyjaśnienia
wątpliwości związanych z zamiarem dyrektora Domu Dziecka w Krasnem
w  zakresie  budowy  domu  przeznaczonego  dzieciom  opuszczającym
placówkę.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  korespondencją  w  sprawie  wyjaśnienia  wątpliwości  związanych  z
zamiarem  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Krasnem  w  zakresie  budowy  domu
przeznaczonego dzieciom opuszczającym placówkę /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Rozpatrzenie  pisma  Sekretarza  Powiatu  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pismo Sekretarza Powiatu w sprawie dokonania zmian w budżecie na
2008 rok /zał. nr 32/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, że
zmiana ta dotyczy przesunięcia 30 000 złotych z wymiany instalacji elektrycznej
w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  przy  ul.  Borsuczej  na
zainstalowanie monitoringu wizyjnego w budynku Starostwa.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  do  go  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 23

Akceptacja  porządku  dziennego  XXII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XXII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 18 września 2008 roku /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 24

Akceptacja  materiałów kierowanych pod obrady  XXII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego:

a)  Informacja  z  działalności  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  Informacją  z  działalności  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację z działalności Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości i
skierował ją pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem
przyjęcia.

b) Informacja z działalności Wydziału Architektury,

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
Członkom  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Informację  z  działalności  Wydziału
Architektury /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  Wydziału  Architektury  i  skierował  ją  pod
obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem przyjęcia. 

c) projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok /zał. nr 36/.

Pani  Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła,  iż
projekt  ten  dotyczy  dróg  powiatowych,  które  z  chwilą  zmiany  granic
administracyjnych Gminy Zabłudów znalazły się na terenie Powiatu Grodzkiego
Miasta Białystok.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie  darowizny  na  rzecz  Gminy  Białystok  i  skierował  go  pod
obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod
obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

d)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji
przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2008 rok,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla
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gospodarstwa pomocniczego na 2008 rok /zał. nr 37/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria  Marciszewska,  wyjaśniła  iż  ww.  stawka  związana  jest  ze  stawką
otrzymywanej subwencji z Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia stawki dotacji
przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2008 rok, kierując go
pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Kultury i
Kultury Fizycznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji Rady
Powiatu Białostockiego celem uchwalenia. 

e) projekt uchwały RPB w sprawie przekształcenia Domu Pomocy
Społecznej w Jałowce z filią w Łaźniach,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
przekształcenia Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w Łaźniach /zał. nr 38/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedłożyła wyjaśnienia odnośnie ww. projektu.

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przekształcenia
Domu Pomocy Społecznej w Jałowce z Filią w Łaźniach, kierując go pod
obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny celem zaopiniowania oraz pod obrady XXII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia. 

f) projekt uchwały RPB w sprawie utworzenia Ośrodka Wsparcia
dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach,  stanowiącego
jednostkę organizacyjną pomocy społecznej,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  utworzenia  Ośrodka
Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach,  stanowiącego
jednostkę organizacyjną pomocy społecznej /zał. nr 39/.

Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie  złożyła  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  utworzenia  Ośrodka
Wsparcia  dla  Osób  z  zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach,
stanowiącego jednostkę organizacyjną pomocy społecznej, kierując go
pod obrady Komisji  Budżetu i  Finansów oraz Komisji  Zdrowia,  Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny celem zaopiniowania oraz pod obrady XXII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.   

g)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  Wieloletniego  Planu
Inwestycyjnego Powiatu Białostockiego na lata 2008 – 2015,

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  omówił
zebranym  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany
Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego   Powiatu  Białostockiego  na  lata  2008  –
2015 /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany Wieloletniego
Planu  Inwestycyjnego  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2008  –  2015,
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kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  celem zaopiniowania  oraz  pod obrady  XXII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia,

h)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  Planu  Rozwoju
Lokalnego Powiatu Białostockiego na okres programowania 2008 – 2015,

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  przedstawił
szczegóły  dotyczące projektu uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białostockiego na okres programowania
2008 – 2015 /zał. nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie zmiany Planu Rozwoju
Lokalnego Powiatu Białostockiego na okres programowania 2008 – 2015,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  celem zaopiniowania  oraz  pod obrady  XXII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

i) projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2008 rok,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian  w budżecie
powiatu na 2008 rok /zał. nr 42/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
szczegóły związane w ww. projektem.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu  na  2008  rok,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i
Finansów,  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji  Oświaty,
Kultury i Kultury Fizycznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XXII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.  

j) informacja ZPB z wykonania uchwał Rady Powiatu za okres od
1.01.2008 do 30.06.2008,

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał Rady
Powiatu Białostockiego za okres od 01.01.2008 do 30.06.2008 roku /zał. nr 43/.

Pani  Anna  Szczepańska  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z  wykonania  uchwał  Rady
Powiatu za okres od 01.01.2008 do 30.06.2008 roku,  kierując  ją  pod
obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem przyjęcia.

k) informacja ZPB z wykonania uchwał Zarządu Powiatu w okresie
od 1.01.2008 do 30.06.2008,

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zapoznał
zebranych  z  informacją  Zarządu Powiatu  Białostockiego  z  wykonania  uchwały
Zarządu Powiatu w okresie od 1.01.2008 do 30.06.2008 roku /zał. nr 44/.

Wyjaśnienia odnośnie ww. informacji przedłożyła Pani Anna Szczepańska –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
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informację Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  okresie  od  1.01.2008  do  30.06.2008  roku,
kierując  ją  pod obrady XXII  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego  celem
przyjęcia.  

 l) projekt uchwały RPB w sprawie udzielenia zgody na dokonanie
darowizny na rzecz Urzędu Miejskiego w Surażu,

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
Członkom  Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
udzielenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz urzędu Miejskiego w Surażu
/zał. nr 45/

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał, iż ww. sprawa, była już przedmiotem obrad Zarządu
Powiatu  Białostockiego  i  Zarząd  zadecydował  o  przekazaniu  kostki  brukowej
pochodzącej z remontowanego mostu na rzece Lizie w Surażu na rzecz Urzędu
Miejskiego w Surażu w formie darowizny.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  udzielenia  zgody na
dokonanie darowizny na rzecz Urzędu Miejskiego w Surażu, kierując go
pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz
pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.  

ł)  projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na wynajem
lokalu użytkowego,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu,  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia
zgody na wynajem lokalu użytkowego w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1/zał. nr
46/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożył Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajem lokalu  użytkowego,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  celem
zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
celem uchwalenia.

Ad. 25

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 4 września 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1636. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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